Groupement Mise a jour le 01/01/2024

SM pour la réhabilitation de I'ancienne décharge de Drémil-Lafage (Siren : 253100705)

CL
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte fermé
Syndicat a la carte non

Commune siege Drémil-Lafage
Arrondissement Toulouse
Département Haute-Garonne
Interdépartemental oui

Date de création
Date de création 16/12/1974
Date d'effet 16/12/1974
Organe délibérant
Mode de répartition des sieges Nombre de sieéges dépend de la population
Nom du président M. Bruno BONARDI
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége Mairie de Drémil-Lafage
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville 31280 DREMIL LAFAGE
Téléphone 05 61 83 64 24

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non
Autre redevance non

Population
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 29

151 161
149,95

Dept Commune (N° SIREN)

31 Aigrefeuille (213100035)

31 Aureville (213100258)

31 Auzeville-Tolosane (213100357)
31 Auzielle (213100365)

31 Beaupuy (213100530)

31 Castanet-Tolosan (213101132)
31 Clermont-le-Fort (213101488)
31 Drémil-Lafage (213101637)

31 Flourens (213101843)

31 Goyrans (213102270)

31 Labéege (213102544)

31 Lacroix-Falgarde (213102593)
31 Lauzerville (213102841)

31 Mervilla (213103401)

31 Mondouzil (213103526)

31 Mons (213103559)

81 Montcabrier (218101731)

31 Péchabou (213104094)

31 Pechbusque (213104110)

31 Pin-Balma (213104185)

31 Quint-Fonsegrives (213104458)
31 Ramonville-Saint-Agne (213104466)
31 Rebigue (213104482)

31 Saint-Orens-de-Gameville (213105067)
81 Teulat (218102986)

31 Vieille-Toulouse (213105752)
31 Vigoulet-Auzil (213105786)

Dept Groupement (N° SIREN)
31 CC des Coteaux du Girou (243100732)
31 CC des Terres du Lauragais (200071298)

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercees par le groupement

Mise a jour le 01/01/2024

Population

1 310
1 025
4 485
1 654
1292
15 128
538

2 703
2 119
887

4 390
2100
1675
303
226

1 864
333

2 455
1012
1023
6 094
15 212
508
14 022
490

1 245
1 036

Nature juridique

CcC
CcC
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Intercommunalité Mise & jour le 01/01/2024

Environnement et cadre de vie
- Autres actions environnementales

Réhabilitation de I'ancienne décharge de Drémil Lafage

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2024 - millésimée 2021)
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